
Uchwała Nr 285/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 czerwca 2013r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz dźwigu osobowego wraz z 
towarzyszącymi robotami budowlanymi w budynku Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim 
 
  Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych     
( Dz.U. Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                  
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze   zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych oraz dźwigu osobowego wraz z towarzyszącymi robotami budowlanymi w 
budynku Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
 

2. Andrzej Brzemiński 
 

3. Zofia Uryn 
 

4. Halina Samek 
 

5. Wiktor Woś  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


